Il Contratto della (577) compra è fatto in nome solo del Sig. Achille Pan-
ciatici, come maggiore di quella Famiglia, la cui retta linea essendo dopo molti 
anni mancata, la padronanza del luogo è devoluta in hoggi per ragioni d’ere-
dità alla famiglia delli Sig.ri Giulio, Sebastiano, e Giovanni Sozzifanti fratelli, 
da’ quali sono stato favorito della copia del sud.o Contratto, che si trova in lor 
mano, e ne stenderò qui co’ precisi termini il tenore, benché prolisso.

In Dei Nomine Amen.
Anno D.nicae Nativitatis Millesimo quingentesimo quadragesimo primo 
indictione XIV, die vero prima Mensis Maii.
Cum sit, quod spectabilis vir Achilles olim Ioannis Alberti de Panciaticis 
de Pistorio, velit primo remedio, et salute an.ae suae emereunum locum si-
tum in comitatu Pistorii, pro Fr.ibus Ord.is S. Franc.i de Observantia, et 
seu tituli Conceptionis vocati, Scappuccini, ut Fr.ibus Religionis praedictae 
fundetur unus Conventus in huiusmodi bonis, et cum Fratribus praedictis 
dictae Conceptionis vocatis Scappuccini infra.ctum Podere, et bona place-
ant pro ibidem aedificando eorum Conventum, unde hodie hac supra.cta 
die p.nti honesta mulier D.na Angela vidua uxor q. Antonii Franc.i Mei de 
Bonservis de Pistorio et filia olim Gabrielis Iacobi de Ambrosiis de Pistorio, 
faciens tamen omnia, et singula infra.cta  p.nta, licentia, et auct.e, et volun.
te R.di D.ni Leonardi Ioannis de Centis de Pistorio, V.I. Doctoris et Ca-
nonici Eccl.ae Cathedralis Pistorii eiusdem D.nae veri legitimi Mundualdi 
eidem p.nti et petenti ecc. ecc. Dati, et decreti per me Notarium publicum 
infra.ctum, pro ut mihi licuit, et licet de Iure, et secundum formam statuti 
p.ntis, et eidem certificatae primo de importatia p.ntis instrumenti, et de 
benefitio Velleiani ecc. eidem consentientis, et parabolam, consensum, et 
auc.tem dantis, et perpetuum omni meliori modo ecc. dedit, vendidit, tra-
didit, et concessit d.o Achilli Io.is Alberti de Panciaticis p.nti et pro Fr.ibus 
Conceptionis Ordinis S. Franc.i Osservantium de Scappuccinis, licet ab-
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sentibus, salva conditione et pactis infra.ctis, videl. quod dicti Fr.es in bonis 
infrac.tis (578) debeant construi facere unum Conventum Ord.is praedicti, 
ibidemque venire ad habitandum, et pro habitare, et pro effectu praedicto, 
reservatis tamen supra.cto emptori, et suis heredibus Iure patronatus bo-
norum infra.ctorum, et cum conditione, quod dicti Fr.es dicti Conventus 
pro t.pre existentes, debeant singulis decem annis recognoscere dicta bona 
a dicto Achille, et successive ab Aloysio suo germano, et suis successoribus, 
et in eorum defectum a proximioribus in gradu d.i Achillis, et manu pu-
blici Notarii, et quatenus opus sit, faciant super praedictis et super reser-
vatione Patronatus praestari consensum, et auct.em per D. Ep.um Pistorii 
seu eius Vicarium, et salvis praedictis, ementi, stipulanti et recipienti pro 
dicti Fr.ibus Ord.is praedicti,